



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

26-27 Aralık 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## 55 milyon kişiye yardım eli uzattık

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), dil, din, ırk ve mezhep farkı gözetmeksizin, afetler, işgaller, yoksulluk ve çaresizlik gibi sorunlarla mücadele edenlere yardım eli uzatmaya devam ediyor. **TDV** Genel Müdürü **Izani Turan**, 2024 yılı sonu değerlendirmesi yaparak Suriye ile Filistin'deki yardım faaliyetlerini açıkladı. Turan, vakfın 2024 yılı itibarıyla toplamda 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştığını belirtti.



### 650 BİN DEPREMZEDEYE YARDIM

**TDV**, Ramazan ayında Türkiye ve dünya genelinde 2 milyon 46 bin kişiye yardım ulaştırdı. **Kurban bağışları** kapsamında ise 747 bin 52 hisse **kurban kesildi**, 34 milyon 737 bin 918 kişiye et dağıtıldı. Yıl boyu süren **kurban bağışlarıyla** 1 milyon 260 binin üzerinde muhtaca yardım yapıldı. Turan, 2024 yılında güneydoğudaki büyük depremler sonrası vakfın 650 bin depremzedeye yardım sağladığını belirtti. **TDV**, 2024 yılında 40 bin öğrenciye burs ve eğitim imkânı sundu. "Hediyem Kur'an Olsun" ve "Hediyem Kitap Olsun" projeleriyle 600 binin üzerinde kitap ve Kur'an-ı Kerim, okuma imkânı bulamayanlarla buluşturuldu. Kadın, aile ve gönüllülük hizmetleri alanında da önemli çalışmalar yapan **TDV**, 1 milyon 54 bin 783 kişiye ulaştı. Türkiye genelindeki 1003 şube aracılığıyla 1 milyonun üzerinde insana yardım eli uzatıldı.

### SURİYE'YE YARDIMLAR DEVAM EDİYOR

Suriye'deki insani krizlere yönelik yardım çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfı**, Suriye'deki sığınmacılara ve yerel halka gıda, kıyafet, sıcak yemek gibi yardımlar ulaştırırken, 592 **cami**, 15 okul, 13 bin briket ev ve 540 sosyal konut gibi projeler de hayata geçti" dedi. Turan, Türkiye'deki sığınmacıların gönüllü dönüşlerinde, Kilis ve Hatay sınır kapılarında mobil ikram araçlarıyla yardımda bulduklarını belirtti. "Ayrıca Halep ve Türkmen Dağı'nda mobil araçlarla ikram çalışmalarımız sürüyor" dedi.

### 3 MİLYON FİLİSTİNLİYE YARDIM ELİ

İsrail saldırılarından etkilenen Filistinlilere yönelik yardımlar da sürdürüyor. Turan, "Filistin'e sıcak yemek, gıda, tıbbi malzeme ve barınma yardımları sunduk. 3 milyon 370 bin 124 Filistinliye yardım ulaştırıldı" dedi.

► **RESUL EKREM SAHAN** ANKARA

**TÜRKİYE DİYANET VAKFI, 2024 YILI FAALİYETLERİNİ PAYLAŞTI... TDV GENEL MÜDÜRÜ TURAN, SURIYE İÇİN KOLLARI SIVADIKLARINI SÖYLEDİ...**

# TDV, ŞAM'A GİDİYOR!

**TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANI TURAN, BAŞIN MENSUPLARIYLA BİR ARAYA GELDİĞİ PROGRAMDA, VAKFIN 2024 YILI FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ. DÜNYA ÜZERİNDE 55 MİLYONDAN FAZLA İNSANA ULASTIKLARINI KAYDEDEĞEN TURAN, SURIYE'DEKİ YENİ DÖNEMDE DE ÇALIŞMAYA HAZIR OLDUKLARINI BELİRTTİ. ÖNÜMÜZDEKİ ÇARŞAMBA GÜNÜ ŞAM'A GİDECEKLERİ BİLGİSİNİ DE PAYLAŞAN TURAN, ÜLKEDE YAPILMASI GEREKENLERİ YERİNDE TESPİT EDECEKLERİNİ SÖYLEDİ.**



**T**ÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), 2024 yılı faaliyet değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Basın mensupları ile bir araya gelen TDV Genel İzani Turan, vakfın yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Turan, Suriye'deki yeni dönemde de görev almaya hazır olduklarını belirtti.

## "55 MİLYON İNSANA ULASTIK"

Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç duyan herkesin yanında olduklarını ifade eden Turan, "Dilini, dinini, ırkını, mezhebini sormadan 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştık. Özellikle yoksul ülkeler için Türkiye 'beklenen' bir ülke konumundadır. TDV olarak bizi oralarda gördükleri zaman büyük bir umut ve sevinç hakim oluyor gözlemlere... İşte tam da bunun için, yeryüzüne iyiliğin hakim olması için 50 yıldır çalışıyoruz" dedi.

## "SURIYE'DE 2 OFİSİMİZ İLE FAALİYET YÜRÜTÜYÜRÜZ"

Suriye'de yaşanan rejim değişikliği sonrası ülkelerine geri dönmek isteyen Suriyeliler için sınır kapılarında mobil ikram araçları bulundurduklarını belirten Turan, Suriye'de bulunan 2 ofisleri ile yardım faaliyetlerini yürüttüklerini ifade etti.

## "SAM'A GİDİYORUZ"

Suriye'nin yeni döneminde Türkiye'nin etkin rol oynadığını, bu anlamda vakıf olarak üzerlerine düşen her görevi yerine getirmeye hazır olduklarını vurgulayan Turan, "Haftaya Çarşamba günü vakıf olarak Şam'a gideceğiz. Ne yapılıp yapılmayacağını yerinde inceleyeceğiz. Buna göre bir planlama hazırlayacağız" açıklamasında bulundu.

## "SURIYE'DE YILLARDIR YARDIM FAALİYETLERİ DÜZENLİYORUZ"

Öte yandan Turan, vakıflarının Suriye'de devam eden yardım faaliyetleri ile ilgili de şu bilgileri paylaştı: "7 elbise mağazamız, bir yaşlı bakımevi, bir rehabilitasyon merkezimiz var. Ayda 550 bin ekme, günde 500 kişilik sıcak yemek dağıtıyoruz. 592 caminin inşaa ve tadilatında bulduk, 15 okul, 13 bin briket ev, 540 sosyal konut inşaa ettik, 12 okulun da tadilatını yaptık. 3 kültür merkezimize kültürel faaliyetlerimiz devam ediyor. Ayrıca bölgede 9 su kuyumuz da mevcut."

## "SU KUYULARIMIZLA AFRİKA'YA CAN OLDUK"



Bir Damla Hayat projemiz kapsamında; milletimizin bağışlarıyla açtığımız bin 334 son teknoloji ve 20 yıl garantili su kuyusu ve vakıf cesmesinden su anda 11 milyonun üzerinde kişi istifade ediyor."

## "MANEVİ DESTEKLERİMİZ İLE DE İNSANLARA DOKUNDUK"

TDV'nin insanlara sadece maddi değil manevi olarak da elini uzattığının altını çizen Turan, "Hediyem Kur'an Olsun projemizle 300 bine yakın Kur'an-ı Kerim'i, Hediyem

Kitap Olsun projemizle 300 binin üzerinde kitabı okumaya hasret gonullerle buluşturduk. 2024 yılında 40 binin üstünde öğrenci kardesimizle burs ve eğitim imkânı sağladık. 'Unutursan Yetim Kalır' temasıyla hayata geçirdiğimiz yetim projemizle 2024 yılında 13 bine yakın yetime maddi manevi destek verdik. Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Modorlögümüz tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerle 1 milyon 54 bin 783 kişiye ulaştık" dedi.

## "3 MİLYONDAN FAZLA FİLİSTİNLİYE ULASTIK"

7 Ekim 2023 tarihinden bu yana Siyonist katliamlara maruz kalan Filistin ve Gazze'ye yönelik büyük bir çaba ve gayretle çalışmalarını kaydeden Turan, "İsrail tarafından soykırıma maruz kalan Filistinli kardeslerimiz sıcak yemek, gıda paketi, hastanelerde elektrik üretimine yönelik yakıt desteği, hijyen paketi, barınma malzemeleri, ilaç, tıbbi malzeme, medikal stihhi sarf malzemeleri ve kıyafet yardımlarında bulduk. Bu yardımları Gazze içerisinden teminini sağlayarak, Türkiye'den gemi ile göndererek ve Mısır içerisinden satın alımı yaparak Filistinli kardeslerimize ulaştırıyoruz. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardesimize yardım ulaştırdık. Bu desteğimiz artarak devam edecek" diye konuştu.

## "RAMAZAN VE BAYRAMLARDA MİLYONLARCA İNSANA YARDIM ELİ UZATTIK"

Turan, 2024 yılı içinde gerçekleştirdikleri diğer faaliyetlere

ri ise şöyle anlattı: "Ramazan yardımlarımız kapsamında başta ülkemiz olmak üzere dünyada 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibi kardesimize milletimizin emanetlerini ulaştırdık. Vekalet yoluyla kurban faaliyetleri kapsamında 747 bin 52 hisse kurbanı, öncelikli deprem bölgeleri olmak üzere yurt içi ve yurt dışında 34 milyon 737 bin 918 ihtiyaç sahibine ulaştırdık.

## "650 BİN DEPREMZEDEYE DESTEK SAĞLADIK"

Yılın 12 ayı boyunca vakfımıza emanet edilen adak, akıka ve sokur kurbanlarının dağıtımı yapılarak 1 milyon 260 binin üzerinde muhtaca ulaştık. Deprem bölgesinin yanı sıra 650 bine yakın depremzedeye farklı alanlarda destek sağladık.



**BAŞTA SURIYE VE GAZZE'YE**

# Diyamet Vakfından 55 milyon kişiye YARDIM ELİ

**Emrah Özcan ANKARA**

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye'de 1.003 şubede, dünyanın ise 149 ülkesinde faaliyet gösterdiklerini belirterek 2024 yılında 55 milyon kişiye yardım eli uzattıklarını söyledi. Turan "İşgallere, afetlere maruz kalanların, yoksulların, kimsesizlerin, çaresizlerin umudu olmaya çalıştık. İsrail tarafından soykırma maruz kalan Filistinli kardeşlerimize sıcak yemek, gıda paketi, hastanelerde elektrik üretimine yönelik yakıt desteği, hijyen paketi, barınma malzemeleri, ilaç, tıbbi malzeme, medikal sıhhi sarf malzemeleri ve kıyafet yardımında bulunduk. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardeşimize yardım ulaştırdık"

dedi. Suriye'de bulunan iki ofisinde aylık 550 bin adet ekmek, yedi elbise mağazası ile 50 bin aileye kıyafet dağıtımını yaptıklarını belirten Turan "300 yetime aylık maddi destek sağladık, 592 cami inşa ve tadilatı, bir yaşlı bakım merkezi, bir rehabilitasyon merkezi, günlük 500 kişilik sıcak yemek dağıtımını gerçekleştirdik. 15 okul ve üç kültür merkezi inşa ettik, dokuz adet su kuyusu açtık, 13 bin iyilik konutu (briket ev) ve 540 sosyal konut inşası yaptık" diye konuştu. Deprem bölgesinde 650 bine yakın depremzedeye farklı alanlarda destek sağladıklarını belirten Turan, 2024 yılında 300 bine yakın Kur'ân-ı kerim dağıttıklarını, 40 binin üstünde öğrenciye burs ve eğitim imkânı sağladıklarını ifade etti.

## Türkiye Diyanet Vakfı: 55 MİLYON KİŞİYE İNSANİ YARDIM ULAŞTIRILDI



**HABER MERKEZİ** – Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 2024 yılı sene sonu değerlendirmesi ve Filistin Gazze başta olmak üzere Türkiye ve dünyanın dört bir yanında 55 milyon 171 bin kişiye ulaştırılan insani yardımlara ilişkin değerlendirmelerde bulunmak için Ankara'da gazetecilerle bir araya geldi.

**TDV** Genel Merkezinde düzenlenen

programa Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan ve vakıf çalışanları, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Burada yapılan açıklamalarda Diyanet Vakfının faaliyet alanları ve 2024 yılı faaliyet raporu hakkında bilgiler verildi.

Turan, "Yurt içinde 1003 şubemizle ve dünyanın 149 ülkesinde yürüttüğümüz

eğitim, kültür, sosyal hizmet ve yardım faaliyetleriyle, kardeşlik bağlarını güçlendirmeye, iyilik tohumları serpmeye devam ediyoruz." dedi.

Ramazan yardımları kapsamında başta Türkiye olmak üzere dünyada 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine milletin emanetlerini ulaştırdıklarını belirten Turan, "Yurt içi ve yurt dışında 34 milyon 737 bin 918 ihtiyaç sahibine ulaştırdık. Yılın 12 ayı boyunca Vakfımıza emanet edilen adak, aکیka ve şükür kurbanlarının dağıtımı yapılarak 1 milyon 260 binin üzerinde muhtaca ulaştık. İşgalci İsrail tarafından soykırıma maruz kalan Filistinli kardeşlerimize sıcak yemek, gıda paketi, hastanelerde elektrik üretimine yönelik yakıt desteği, hijyen paketi, barınma malzemeleri, ilaç, tıbbi malzeme, medikal sıhhi sarf malzemeleri ve kıyafet yardımında bulunduk. Bu yardımları Gazze içerisinden teminini sağlayarak, Türkiye'den gemi ile göndererek ve Mısır içerisinden satın alımı yaparak Filistinli kardeşlerimize ulaştırıyoruz. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardeşimize yardım ulaştırdık." şeklinde belirtti. (İLKHA)



## TDV Suriye'de 13 bin briket ev inşa etti

**A**NKARA (İHA) - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Suriye'de 13 bin briket ev ve 540 sosyal konut inşa ettiklerini ve bu yıl 3 milyon 370 bin 124 Filistinliye yardım ulaştırdıklarını belirterek, "Dünyada fakir devletlerin en çok sevdiği ülke Türkiye'dir" dedi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, vakfın genel merkezinde

2024 yılını değerlendirerek, Suriye ile Filistin'deki yardım faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Turan, "Türkiye Diyanet Vakfı neden Türkiye dışındaki birçok coğrafyalarda da faaliyet gösteriyor" eleştirilerine ilişkin şunları söyledi:

"Biz emanetçiyiz. Diyorsunuz ki 'Benim şu emanetimi şuraya ulaştır. Filistin'e, Gazze'ye, Suriye'ye

ulaştırın' dendiği anda vakfın mesuliyeti içerisinde bunu emanete alıp, bize milletimiz neyi emrettiyse biz gereğini yaparız. Gazze'ye denilen şey Suriye'ye, Suriye'ye denilen şey Gazze'ye asla ve asla verilemez. O adrese gitmek mecburiyetinde. Bu hem Allah'a karşı mesuliyetimiz hem de bizi denetleyen kurumlara karşı mesuliyetimiz."



## Kuran-ı Kerim hediye edildi

Geyve Anadolu Lisesinde Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak seçen öğrencilere **Türkiye Diyanet Vakfı** Kur'an-ı Kerim hediye etti.

Geyve Müftülüğü konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: T.C. **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Millî Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfımız** ile iş birliği içerisinde uygulamaya konulan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesinden yararlanmak isteyen ve Vakfımıza müracaat eden Geyve Anadolu lisesi 9. sınıf

öğrencilerine Kur'an-ı Kerim ve Soru Cevaplı Temel Dini Bilgiler Kitabı hediye edildi. Vakıf gönüllümüz Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Aziz Çifçi ve Okul müdürü Ferhan Erşin, öğrencilere hediyelerini verirken duyarlılıklarından dolayı teşekkür ederek başarı dileklerinde bulundular.

**Mehmet AYDOĞAN**





## Minikler harçlıklarını Kur'an kursu inşaatı için bağışladı

4-6 yaş öğrencileri harçlıklarını Selçuklu Müftülüğü Gençlik Merkezi ve Kur'an Kursu inşaatı için bağışladı. Konuyla ilgili olarak Selçuklu Müftülüğü'nden bilgiler paylaşıldı. Selçuklu Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Kudüs Kur'an Kursu 4-6 yaş sınıfı öğrencileri kumbaralarında biriktirmiş oldukları harçlıklarını, Selçuklu Müftülüğü Gençlik Merkezi ve Kur'an Kursu inşaatı ihtiyaçlarında kullanılmak üzere İlçe Müftümüz ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'ya teslim ettiler. Bu anlamlı davranışları sebebiyle minik öğrencilere, ailelerine ve kurs öğreticilerine teşekkür eden Yazıcı, eğitim hayatları boyunca minik yavrularımıza başarılar diledi" denildi. »**H. Esra Bedenli**

# Müftü Çakmak, kurs öğrencilerini ziyaret etti



Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Aile Destek Merkezi bünyesinde devam eden Kur'an Kursuna ziyaret gerçekleştirdi. İl Müftüsü ve **Diyanet Vakfı** Şube Başkanı Ali Çakmak, Kur'an kursunda eğitim gören öğrencilere, "Sizin en hayırlınız Kur'an-ı Kerimi öğrenen ve öğretendir." sözünü söyledi.

✓ 6'da...



# Müftü Çakmak, kurs öğrencilerini ziyaret etti



Osmaniye İl Aile Destek Merkezi bünyesinde devam eden Kur'an Kursuna ziyaret gerçekleştirdi.

Müftü Çakmak, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından gönderilen

Kur'an-ı Kerimleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Aile Destek Merkezi'ndeki kursiyerlere takdim etti.

İl Müftüsü ve Diyanet Vakfı Şube Başkanı Ali Çakmak, Kur'an kursunda eğitim gören öğrencilere, "Sizin en hayırlınız Kur'an-ı Kerimi öğrenen ve öğretenidir." Hadis-i şerifi kapsamında yeryüzünün en hayırlı-



ları "sizlersiniz" dedi. Çakmak, ilmin beşikten mezara kadar sürdüğünü

ifade ederek, hayır dua ve iyi temennide bulunup teşekkür etti.

**Müftülük**



## Ulus ilk olacak

Ulus, Türkiye genelinde sadece 4 ilde faaliyete geçen projede, arama kurtarma ekibinin ilk ilçe merkezi olarak seçilirken Ulus Kaymakamı Fırat Kadiroğlu, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ulus Şubesi'ni ajrladı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ulus Şubesi, ilçede kurulan yeni uluslararası arama kurtarma ekibi hakkında bilgi vermek amacıyla Ulus Kaymakamı Fırat Kadiroğlu'nu ziyaret etti.

Ulus, Türkiye genelinde sadece 4 ilde faaliyete geçen projede, arama kurtarma ekibinin ilk ilçe merkezi olarak seçildi.

Ziyaret sırasında, ekip üyeleri Ulus Kaymakam Kadiroğlu'na, uluslararası standartlara uygun şekilde nasıl faaliyet gösterecekleri ve ekibin amaçları hakkında detaylı bilgi sundu. (Haber Merkezi)

Ziyaretin sonunda, İlçe Müftüsü Mahmut Yegin, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yayımlanan dergilerden bir seçtiği Kaymakam Fırat Kadiroğlu'na takdim etti. Bu dergiler arasında Diyanet Aylık Dergisi, Diyanet Çocuk, Diyanet Aile, Cim ve Geçerken Dergileri yer aldı.

Ziyarete İlçe Müftüsü Mahmut Yegin ve İlçe Müftülük Veri Hazırlama Memuru Osman Can Yüksel de katıldı.





## Ulus ilk olacak

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Ulus Şubesi, ilçede kurulan yeni uluslararası arama kurtarma ekibi hakkında bilgi vermek amacıyla Ulus Kaymakamı **Fırat Kadiroğlu**'nu ziyaret etti.



Ulus, Türkiye genelinde sadece 4 ilde faaliyete geçen projede, arama kurtarma ekibinin ilk ilçe merkezi olarak seçildi. Ziyaret sırasında, ekip üyeleri **Ulus Kaymakam Kadiroğlu**'na, uluslararası standartlara uygun şekilde nasıl faaliyet gösterecekleri ve ekibin amaçları hakkında detaylı bilgi sundu.

Ziyaretin sonunda, İlçe Müftüsü **Mahmut Yegin**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından yayımlanan dergilerden bir seçkiyi Kaymakam **Fırat Kadiroğlu**'na takdim etti. Bu dergiler arasında **Diyanet Aylık Dergisi**, **Diyanet Çocuk**, **Diyanet Aile**, **Cim** ve **Geçerken Dergileri** yer aldı. Ziyarete İlçe Müftüsü **Mahmut Yegin** ve İlçe Müftülük Veri Hazırlama Memuru **Osman Can Yüksel** de katıldı.

**Haber Merkezi**



# ÇAL'DA HAYIRSEVERLERİN EMANETLERİ SAHIPLERİNE ULAŞTI



**Türkiye Diyanet Vakfı** Çal Şubesi Kadın Kolları, hayırsever vatandaşların bağışlarını titizlikle toplayarak ilçedeki yardıma muhtaç kişilere ulaştırmaya devam ediyor; dayanışma ve paylaşma ruhuyla ihtiyaç sahiplerine destek oluyor. **Sayfa 4'te**

# ÇAL'DA HAYIRSEVERLERİN EMANETLERİ SAHIPLERİNE ULAŞTI

**Türkiye Diyanet Vakfı** Çal Şubesi Kadın Kolları, hayırsever vatandaşların bağışlarını titizlikle toplayarak ilçedeki yardıma muhtaç kişilere ulaştırmaya devam ediyor; dayanışma ve paylaşma ruhuyla ihtiyaç sahiplerine destek oluyor.

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çal Şubesi Kadın Kolları, ilçedeki yardıma muhtaç vatandaşlara yönelik destek çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Çal İlçe Müftülüğü öncülüğünde yürütülen faaliyetler kapsamında, hayırseverlerin bağışladığı yardımlar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

Kadın Kolları ekibi, yardımlaşma ve dayanışma geleneğini canlı tutarak, hayırseverlerin emanetlerini titizlikle teslim ediyor. Konuyla ilgili Çal İlçe Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "**Türkiye Diyanet Vakfı** Çal Şubesi Kadın Kolları olarak, hayır sahibi kardeşlerimizin emanetlerini yardıma muhtaç vatandaşlarımıza ulaştırmaya devam ediyoruz. Rabbim kabul eylesin" ifadeleri kullanıldı.



İlçede yaşayan ihtiyaç sahiplerinin tespit edilmesi ve desteklenmesi amacıyla Kadın Kolları, bu süreçte vatandaşlardan da büyük destek görüyor. Gıda, kıyafet ve maddi yardımları içeren bağışlar, titizlikle toplanar-

ak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

**TDV** Çal Şubesi Kadın Kolları üyeleri, sadece maddi destek sağlamakla kalmayıp, moral ve motivasyon açısından da yardıma muhtaç vatandaşların yanında olduklarını belirtiyor. Çalışmalar kapsamında, özellikle kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte ısınma ve temel ihtiyaçlara yönelik yardımların artırılacağı bildirildi.

Çal İlçe Müftülüğü ve **TDV** Kadın Kolları, yardımlaşma faaliyetlerini aralıksız sürdürerek, vatandaşların dualarında yer almaya devam ediyor. Bu anlamlı projelerle hem hayırseverler hem de ihtiyaç sahipleri arasında güçlü bir bağ oluşturuluyor.









## Rektör Altun, 'Kariyer Söyleşileri'nin konuğu oldu

**E**rciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından düzenlenen "Kariyer Söyleşileri" etkinliğinde öğrenciler ile bir araya geldi. TDV Kayseri Yükseköğretim Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen etkinlikte, Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencilerle bir araya gelerek, sohbet etti. Öğrencilerin eğitim hayatları ve kariyer planlamalarına yönelik tavsiyelerde bulunan Rektör Prof. Dr. Altun, "Bilgiyi hiç bir zaman hazır beklemeyin" dedi. Öğrencilere düzenli bir çalışma metodu uygulamalarını söyleyen Rektör Prof. Dr. Altun; "Zamanı geri alamazsınız. O nedenle mutlaka zaman yönetimini iyi yapmalısınız. Sadece lisansı bitireyim diye düşünmeyin. Lisans eğitiminizde düzenli çalışarak ve kendinizi mesleki alanda da geliştirerek çalışmaya devam edin" diye konuştu. Konuşmasının ardından Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, öğrenciler ile sohbet ederek, tek tek sorularını cevaplandırdı. (Haber merkezi)



## TDV, yetimleri sevindirdi

**Türkiye Diyanet Vakfı**, 'Kış Bayramı' projesi kapsamında Balıkesir'deki yetim çocuklara kıyafet desteği sağladı.

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, Balıkesir'deki yetim çocuklara kıyafet desteğinde bulundu. İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar ve **TDV** Balıkesir Şubesi yetkilileri ve gönüllüleri, kentteki bir giyim mağazasında kışlık kıyafetleri isteklerine göre seçen çocuklara yardımcı oldu.

karşıldığını vurgulayan Müftü Yaşar, çocuklarla ve aileleriyle yakından ilgilendi. Müftü Yaşar, "Yetimler bize Rabbimizin emanetidir. Dolayısıyla onlarla elimizden geldiğince ilgilenmeyi ve kendilerine yardım ulaştırmayı bir görev ve ibadet olarak



İl Müftüsü Yaşar, **TDV** Balıkesir Şubesi olarak çok önemli ve anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdiklerini söyledi. Balıkesir'de yıl boyunca yaklaşık 300 çocuğun kıyafet ihtiyacının

görüyoruz. Halkımızın desteği ve Rabbimizin yardımıyla her zaman onların yanında olmaya devam edeceğiz İnşallah" dedi.

■ Emre Burak UÇAR



# Müftü Topçu'dan Anlamlı Ziyaret



**D**iyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hayata geçirilen "Dersimi Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Antakya ilçesi Uzun Alıç Köyü İlk ve Ortaokulu'na bir ziyaret gerçekleştirildi. Hatay İl Müftüsü ve Vakıf Şube Başkanı Mevlüt Topçu, öğrencilere proje kapsamında gönderilen Kur'an-ı Kerim'leri takdim ederek, Kur'an öğrenmenin önemini vurguladı. Proje, çocukların manevi eğitime katkı sağlamayı hedeflerken, öğrencilerin heyecanı ve mutluluğu ziyarete ayrı bir anlam kattı. **Cuma ZEYBEK**



# Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Turan Suriye'de 13 bin briket ev inşa ettik

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Suriye'de 13 bin briket ev ve 540 sosyal konut inşa ettiklerini ve bu yıl 3 milyon 370 bin 124 Filistinliye yardım ulaştırdıklarını belirterek, "Dünyada fakir devletlerin en çok sevdiği ülke Türkiye'dir" dedi.**



**TDV** Genel Müdürü İzani Turan, vakfın genel merkezinde 2024 yılı değerlendirek, Suriye ile Filistin'deki yardım faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Turan, "Türkiye Diyanet Vakfı neden Türkiye dışındaki birçok coğrafyalarda da faaliyet gösteriyor" eleştirilerine ilişkin şunları söyledi: "Biz emanetçiyiz. Diyorsunuz ki 'Benim şu emanetimi şuraya ulaştır. Filistin'e, Gazze'ye, Suriye'ye ulaştırın' dediği anda vakıf mesuliyeti içerisinde bunu emanete alıp, bize milletimiz neyi emrettiyse biz gereğini yaparız. Gazze'ye denilen şey Suriye'ye, Suriye'ye denilen şey Gazze'ye asla ve asla verilemez. O adrese gitmek mecburiyetinde. Bu hem Allah'a karşı mesuliyetimiz hem de bizi denetleyen kurumlara karşı mesuliyetimiz."

## "DÜNYADA FAKİR DEVLETLERİN EN ÇOK SEVDİĞİ ÜLKE TÜRKİYE'DİR"

Yurt dışında hangi din ve dilden olursa olsun insanların Türkiye'ye müthiş bir teveccühü olduğunu söyleyen Turan, "Dünyada fakir devletlerin en çok sevdiği ülke Türkiye'dir. Bunun belki bizim için değil geleceğimiz için çok büyük bir güç olduğuna inanıyorum. Bu ülkeler hazineleri ile çok güçlü ülkeler ama ne yazık ki o hazineye sahip değiller. Türkiye Diyanet Vakfının oraya gitmesi, oradaki insanımıza o farkındalığı oluşturması bile insanlık adına çok önemli bir kazanımdır. Bizim mottoumuz 'yeryüzündeki yıllık hakim olsun, iyiler ege-men olsun.' Bütün gayretimiz bu" ifadelerini kullandı.

## "AÇIKTA KİMSENİN KALMAYACAĞI BİR ANLAYIŞLA DEVAM EDECEĞİZ"

Dünyada 149 ülkede yardıma muhtaç insanlara hizmet götürdüklerini dile getiren Turan, Türkiye'deki bin 3 şube ile de ihtiyaç sahiplerinin her zaman yanında olduklarını belirtti. Turan, "Bizim imamızın olmadığı bir köy yok. Devletin bir muhtardan başka temsilcisinin olmadığı yerde Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı var. Oradaki görevimiz bizim bir mensubumuz. Bin 3 şubede oranın müftüleri bizim şube başkanımız. Dolayısıyla nerede bir aç ve susuz var biz onun farkındayız. Hepsine belki de yetişemiyoruz. Bir güç meselesi ama inşallah milletimizin güveni devam ettikçe inanıyorum ki aç ve açıkta kimsenin kalmayacağı bir anlayışla yolumuza devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfının 55'inci kuruluş yıl dönümünün 2025'e denk geldiğini hatırlatan Turan, 2025'e özel birçok çalışma yapacaklarını dile getirdi. Turan, söz konusu çalışmaların tamamını Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ile duyuracaklarını söyledi.

## "2024 YILINDA 55 MİLYON 171 BİN 42 KİŞİYE ULAŞTIK"

Turan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Gittiğimiz yerde 'Dilin, milletin ve mezhebin ne?' sorusunu sormuyoruz. Çünkü hedefimiz insan ve insanın iyiliği. 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştık. Ramazan yardımlarımız başta olmak üzere 2 milyon 46 bin kişiye milletimizin emanetlerini ulaştırmış

olduk. Vekalet yoluyla geçtiğimiz sene 747 bin 52 hisse kurbanı milletimiz bize emanet etti. Bu kurban hisselerine Türkiye'miz olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerindeki ihtiyaç sahiplerine, 34 milyon 737 bin kişiye ulaştığımız olduk. Yılın 12 ayı boyunca vakfımıza emanet edilen adaklar var. Bunlar da 1 milyon 260 bin kişiye ulaştırdık."

## "TÜRKİYE BEKLENEN ÜLKE"

Turan, mazlum coğrafyalarda Türkiye için 'beklenen' ifadesinin kullandığını da aktardı. Osmanlı Cihan Devleti'ni özleyen mazlum coğrafyalardaki insanların Türkiye Diyanet Vakfının yaptığı yardımlar karşısında duygusallaştığını anlatan Turan, Türkiye'nin sadece mevcut sınırlardan ibaret olmadığını dile getirdi.

## TÜRKİYE DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE 650 BİN İNSANA YARDIM ELİ UZATTI

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli yıkıcı depremlerin oluşturduğu yaraları sarmak için önemli bir mücadelenin de altına imza attıklarını anlatan Turan, deprem bölgesinde 650 bin insana yardım eli uzattıklarını ifade etti.

## "2024 YILINDA 3 MİLYON 370 BİN 124 FİLİSTİNLİ KARDEŞİMİZE YARDIM ULAŞTIRDIK"

İzani Turan, Filistinli mazlum insanlara yönelik gerçekleştirilen yardımlara

ilişkin ise şunları kaydetti:

"İsrail tarafından soykırma uğrayan Gazze'deki kardeşlerimize milletimiz büyük bir teveccüh gösterdi. Oraya fırsat bulduğumuz yerlerden yardımları geç kanaldan ulaştırdık. Birinci Mısır'dan, ikinci deniz yoluyla, üçüncü Kızılay ve AFAD'ın organizasyonu ile beraber bu emaneti ulaştırdık.

Temini mümkün olmasa içerideki bizim hayır ortaklarımız ile beraber oradan satın aldık ve orada dağıtımını yaptık. Yoksa da Mısır'dan ve Türkiye'den temin ederek gönderdik. Bütün kapılar zalim İsrail'in uhdesinde. Ne kadar müsaade ediyorsa o kadar girebildik. Onun için Avrupa Birliği'nden akredite olan bir kuruluş ile anlaşarak bu emanetleri içeriye gönderdik. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardeşimize yardım ulaştırdık."

Suriye'deki rejim değişikliği nedeniyle ülkelerine dönmek isteyen Suriyeli sığınmacılar için Kilis Öncüpinar ve Hatay Cilvegözü Sınır kapılarında mobil ikram araçları ile ikramda bulduklarını belirten Turan, vakfın Suriye'de bulunduğu iki ofis de önemli yardımlara imza attığını aktardı. Turan, Suriye'de her ay 550 bin adet ekmeke dağıtım, 300 yetime aylık maddi destek

yardımında bulduklarını, 592 caminin inşaatı ve tadilatında önemli rol üstlendiklerini belirterek, günde 500 kişilik de sıcak yemek çıkardıklarını vurguladı.

## "SURIYE'DE 13 BİN BRİKET EV İNŞA ETTİK"



Suriye'deki eğitime de önem verdiklerini dile getiren Turan, 15 okul inşası ve 12 okulun işletiminde çeşitli yardımlar gerçekleştirdiklerini belirtti. 9 adet de su kuyusu projesinin Suriye'de hayata geçirildiğini aktaran Turan, çok köklü bir hizmet götürdüklerine dikkati çekerek, "Suriye'de 13 bin briket ev inşa ettik. İnsanlar ikamet ediyorlar. 540 da sosyal konutu inşa ettik" ifadesini kullandı. Turan, daha sonra basın mensupları ile hatıra fotoğrafı çekindi. ■ İHA



# REKTÖR ALTUN, TDV'NİN 'KARİYER SÖYLEŞİLERİ'NE KONUK OLDU

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından düzenlenen "Kariyer Söyleşileri" etkinliğinde öğrenciler ile bir araya geldi. TDV Kayseri Yükseköğretim Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen etkinlikte, Rektör

Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencilerle bir araya gelerek, sohbet etti. Öğrencilerin eğitim hayatları ve kariyer planlamalarına yönelik tavsiyelerde bulunan Rektör Prof. Dr. Altun, "Bilgiyi hiç bir zaman hazır beklemeyin" dedi.

Öğrencilere düzenli bir çalışma metodu uygulamalarını söyleyen Rektör Prof. Dr. Altun, "Zamanı geri alamazsınız. O nedenle mutlaka zaman yönetimini iyi yapmalısınız. Sadece lisansı bitireyim diye düşünmeyin. Lisans eğitiminizde düzenli çalışarak ve kendinizi mesleki alanda da geliştirerek çalışmaya devam edin" diye konuştu.

Konuşmasının ardından Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, öğrenciler ile sohbet ederek, tek tek sorularını cevaplandırdı. Haber Merkezi





## Rektör Altun, 'Kariyer Söyleşileri' etkinliğine konuk oldu



**TDV Kayseri  
Yükseköğretim Erkek  
Öğrenci Yurdu'nda  
düzenlenen etkinlikte,  
Rektör Prof. Dr. Fatih  
Altun, öğrencilerle bir  
araya gelerek, sohbet etti.**

Öğrencilerin eğitim hayatları ve kariyer planlamalarına yönelik tavsiyelerde bulunan Rektör Prof. Dr. Altun, "Bilgiyi hiç bir zaman hazır beklemeyin" dedi.

Öğrencilere düzenli bir çalışma metodu uygulamalarını söyleyen

Rektör Prof. Dr Altun, "Zamanı geri alamazsınız. O nedenle mutlaka zaman yönetimini iyi yapmalısınız. Sadece lisansı bitireyim diye düşünmeyin. Lisans eğitiminizde düzenli çalışarak ve kendinizi mesleki alanda da geliştirerek çalışmaya devam edin" diye konuştu.

Konuşmasının ardından Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, öğrenciler ile sohbet ederek, tek tek sorularını cevaplandırdı.

KURUM BÜLTENİ



# Rektör Altun, TDV tarafından düzenlenen 'Kariyer Söyleşileri' etkinliğine konuk oldu

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından düzenlenen "Kariyer Söyleşileri" etkinliğinde öğrenciler ile bir araya geldi.



**TDV** Kayseri Yükseköğretim Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen etkinlikte, Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencilerle bir araya gelerek, sohbet etti. Öğrencilerin eğitim hayatları ve kariyer planlamalarına yönelik tavsiyelerde bulunan Rektör Prof. Dr. Altun, "Bilgiyi hiç bir zaman hazır beklemeyin" dedi. Öğrencilere düzenli bir çalışma metodu uygulamalarını söyleyen Rektör Prof.

Dr Altun; "Zamanı geri alamazsınız. O nedenle mutlaka zaman yönetimini iyi yapmalısınız. Sadece lisansı bitireyim diye düşünmeyin. Lisans eğitiminizde düzenli çalışarak ve kendinizi mesleki alanda da geliştirerek çalışmaya devam edin" diye konuştu. Konuşmasının ardından Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, öğrenciler ile sohbet ederek, tek tek sorularını cevaplandırdı.



## KUMBARALARINI BAĞIŞLADILAR

Kudüs Kur'an Kursu 4-6 yaş sınıfı öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, Selçuklu Müftülüğü Gençlik Merkezi ve Kur'an Kursu inşaatı ihtiyaçlarında kullanılmak üzere İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'ya teslim etti. Bu anlamlı davranışları sebebiyle minik öğrencilere, ailelerine ve kurs öğreticilerine teşekkür eden Yazıcı, eğitim hayatları boyunca başarılar diledi. **Haber Merkezi**





## BANDIRMA MÜFTÜLÜĞÜ BELGESEL GÖSTERİMİYLE 33 YILLIK EMEĞİN HİKÂYESİNİ ANLATTI

Bandırma İlçe Müftüsü Dr. Abdülhamid Pehlivan, vaizler, cami imamları, eşleri ve vatandaşlar, Bandırma'da vizyonda olan "Hep 33 Yaşında" adlı belgeseli izledi.



33 yıllık emeğin ürünü olan 46 ciltlik **TDV** İslam Ansiklopedisi'nin oluşum sürecini anlatan, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ve İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından hazırlanan "Hep 33 Yaşında" adlı belgesel, Bandırma'da yoğun ilgi gördü. Belgesel, İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ışık tutarken, İslam Ansiklopedisi'nin arka planında yer alan emek ve fedakârlıkları gözler önüne seriyor. Tekke Ali Rıza el-Bezzaz Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu öğrencileri de filmi büyük bir ilgiyle izledi. İlçe Müftüsü Dr. Pehlivan, belgeselin İslam kültür ve mirasına dair derin bilgiler sunduğunu ifade ederek, bu tarz

yapımların toplumda büyük bir bilinç uyandırdığını vurguladı. "Hep 33 Yaşında", ansiklopediyi hazırlayan ekiplerin, bir kelimeyi doğru seçmek için harcadığı günleri ve bu uğurda adanan hayatları konu alıyor. Müftülük çalışanları, kurs öğreticileri ve vatandaşlar, belgeselin İslam medeniyetine katkısını takdirle karşıladı. Etkinlikte konuşan katılımcılar, 33 yıllık emeğin bir belgeselle aktarılmasının, genç nesillere bu büyük mirasın önemini anlatmada etkili olacağını dile getirdi. Belgesel, izleyenlere İslam kültür ve medeniyetinin derinliklerine dair bir pencere açtı. **İHA**



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Suriye'de 13 bin briket ev ve 540 sosyal konut inşa ettiklerini ve bu yıl 3 milyon 370 bin 124 Filistinliye yardım ulaştırdıklarını belirterek, "Dünyada fakir devletlerin en çok sevdiği ülke Türkiye'dir" dedi.

**TDV** Genel Müdürü İzani Turan, vakfın genel merkezinde 2024 yılını değerlendirerek, Suriye ile Filistin'deki yardım faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfı** neden Türkiye dışındaki birçok coğrafyalarda da faaliyet gösteriyor" eleştirilerine ilişkin şunları söyledi:

## Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Turan: Suriye'de 13 bin briket ev inşa ettik

"Biz emanetçiyiz. Diyorsunuz ki 'Benim şu emanetimi şuraya ulaştır. Filistin'e, Gazze'ye, Suriye'ye ulaştırın' dediği anda vakıf mesuliyeti içerisinde bunu emanete alıp, bize milletimiz neyi emrettiyse biz gereğini yaparız. Gazze'ye denilen şey Suriye'ye, Suriye'ye denilen şey Gazze'ye asla ve asla verilemez. O adrese gitmek mecburiyetinde. Bu hem Allah'a karşı mesuliyetimiz hem de bizi denetleyen kurumlara karşı mesuliyetimiz."

Dünyada 149 ülkede yardıma muhtaç insanlara hizmet götürdüklerini dile getiren Turan, Türkiye'deki bin 3 şube ile de ihtiyaç sahiplerinin her zaman yanında olduklarını belirtti.

Turan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Gittiğimiz yerde 'Dilin, milletin ve mezhebin ne?' sorusunu sormuyoruz. Çünkü hedefimiz insan ve insanın iyiliği. 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştık. Ramazan yardımlarımız başta olmak üzere 2 milyon 46 bin kişiye milletimizin emanetlerini ulaştırmış olduk. Vekalet yoluyla

geçtiğimiz sene 747 bin 52 hisse kurbanı milletimiz bize emanet etti. Bu kurban hisselerini Türkiye'miz olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerindeki ihtiyaç sahiplerine, 34 milyon 737 bin kişiye ulaştırmış olduk. Yılın 12 ayı boyunca vakfımıza emanet edilen adaklar var. Bunları da 1 milyon 260 bin kişiye ulaştırdık."

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli yıkıcı depremlerin oluşturduğu yaraları sarmak için önemli bir mücadelenin de altına imza attıklarını anlatan Turan, deprem bölgesinde 650 bin insana yardım eli uzattıklarını ifade etti.

İzani Turan, Filistinli mazlum insanlara yönelik gerçekleştirilen yardımlara ilişkin ise şunları kaydetti:

"İsrail tarafından soykırıma uğrayan Gazze'deki kardeşlerimize milletimiz büyük bir teveccüh gösterdi. Oraya fırsat bulduğumuz yerlerden yardımları üç kanaldan ulaştırdık. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardeşimize yardım ulaştır-

dık."

Suriye'deki rejim değişikliği nedeniyle ülkelerine dönmek isteyen Suriyeli sığınmacılar için Kilis Öncüpınar ve Hatay Cilvegözü Sınır kapılarında mobil ikram araçları ile ikramda bulduklarını belirten Turan, vakfın Suriye'de bulundurduğu iki ofisle de önemli yardımlara imza attığını aktardı. Turan, Suriye'de her ay 550 bin adet ekmek dağıttı, 300 yetime aylık maddi destek yardımında bulduklarını, 592 caminin inşaatı ve tadilatında önemli rol üstlendiklerini belirterek, günde 500 kişilik de sıcak yemek çıkardıklarını vurguladı.

Suriye'deki eğitime de önem verdiklerini dile getiren Turan, 15 okul inşaatı ve 12 okulun işletiminde çeşitli yardımlar gerçekleştirdiklerini belirtti. 9 adet de su kuyusu projesinin Suriye'de hayata geçirildiğini aktaran Turan, çok köklü bir hizmet götürdüklerine dikkati çekerek, "Suriye'de 13 bin briket ev inşa ettik. İnsanlar ikamet ediyorlar. 540 da sosyal konutu inşa ettik" dedi. İHA



## Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Turan: “Suriye’de 13 bin briket ev inşa ettik”

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Genel Müdürü İzani Turan, Suriye’de 13 bin briket ev ve 540 sosyal konut inşa ettiklerini ve bu yıl 3 milyon 370 bin 124 Filistinliye yardım ulaştırdıklarını belirterek, “Dünyada fakir devletlerin en çok sevdiği ülke Türkiye’dir” dedi.

**TDV** Genel Müdürü İzani Turan, vakfın genel merkezinde 2024 yılını değerlendirerek, Suriye ile Filistin’deki yardım faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Turan, “**Türkiye Diyanet Vakfı** neden Türkiye dışındaki birçok coğrafyalarda da faaliyet gösteriyor” eleştirilerine ilişkin şunları söyledi: “Biz emanetçiyiz. Diyorsunuz ki ‘Benim şu emanetimi şuraya ulaştır. Filistin’e, Gazze’ye, Suriye’ye ulaştırın’ dendiği anda vakıf mesuliyeti içerisinde bunu emanete alıp, bize milletimiz neyi emrettiyse biz gereğini yaparız. Gazze’ye denilen

şey Suriye’ye, Suriye’ye denilen şey Gazze’ye asla ve asla verilemez. O adrese gitmek mecburiyetinde. Bu hem Allah’a karşı mesuliyetimiz hem de bizi denetleyen kurumlara karşı mesuliyetimiz.” Yurt dışında hangi din ve dilden olursa olsun insanların Türkiye’ye müthiş bir teveccühü olduğunu söyleyen Turan, “Dünyada fakir devletlerin en çok sevdiği ülke Türkiye’dir. Bunun belki bizim için değil geleceğimiz için çok büyük bir güç olduğuna inanıyorum. Bu ülkeler hazineleri ile çok güçlü ülkeler ama ne yazık ki o hazineye sahip değiller. **Türkiye Diyanet Vakfının** oraya gitmesi, oradaki insanımıza o farkındalığı oluşturması bile insanlık adına çok önemli bir kazanımdır. Bizim mottomuz ‘yeryüzündeki iyilik hakim olsun, iyiler egemen olsun.’ Bütün gayretimiz bu” (İHA)

## 'Hep 33 yaşında' filmi izlediler

Çiftlikköy İlçe Müftüsü Yusuf Ulusoy, cami görevlileri ve kuran kursu öğreticileriyle birlikte Star AVM'de gösterime giren 'Hep 33 Yaşında' filmi izlediler. Etkinlikle alakalı olarak Çiftlikköy İlçe Müftülüğünden



yapılan açıklamada, "Diyabet İşleri Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş Hocamızın izleme daveti üzerine İlçe Müftümüz Yusuf Ulusoy cami görevlilerimiz ve Kur'an kursu öğreticilerimiz ile birlikte Yalova Star AVM'de gösterime giren "Hep Otuz Üç Yaşında" adlı belgesel filmi izledi. Yalova İl Genel Meclisi Üyesi Süleyman Çelebi'de belgesel filmi izleyenler arasında yer aldı. Filmde Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi'nin büyük emeklerle hazırlanışı ve 33 yıllık serüveni anlatılıyor. Sizleri de bu anlamlı filmi izlemeye davet ediyoruz" denildi.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Türkiye Diyanet Vakfı 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştı

<https://www.yozgatmedya.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://www.sesimizgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik/>  
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/1271555/>  
<https://www.pembepusula.org/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/160811/>  
<https://www.turkhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik-1062148.html>  
<https://www.turkiyeburada.net/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/750005/>  
<https://gunebakisgazetesi.com/video/22915922/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik-549201.html>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2557393-turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://www.alphaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/413846/>  
<https://www.ankaranethaber.com/izani-turan-149-ulkede-hizmet-uretiyoruz-en-fazla-faaliyet-ulkemizde>  
<https://www.baraj.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/15810718/>  
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik-476113>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://www.bursaburada.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/545866/>  
<https://www.bursayenihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/786501/>  
<https://www.cankiripostasi.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://www.canligaste.com/tdv-genel-muduru-turan-vakfin-2024-faaliyetlerini-degerlendirdi/590458/>  
<https://www.duzcetv.com/gundem-ulusal-haberleri/186405-turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://www.eurovizyon.co.uk/tdv-genel-muduru-turan-vakfin-2024-faaliyetlerini-degerlendirdi>  
<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://www.haberabd.com/tdv-genel-muduru-turan-vakfin-2024-faaliyetlerini-degerlendirdi-401855h.htm>  
<https://www.haberler.com/yerel/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-18198182-haberi/>  
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik-h1068268.html>  
<https://www.haberport.com/gundem/tdv-genel-muduru-turan-2024-faaliyetlerini-acikladi-184606h>  
<https://www.hursozgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik-165879773>  
<https://www.hakimiyet.com/turkiye-diyamet-vakfi-tarafindan-suriye-ye-13-bin-briket-ev-insa-edildi/92376/>  
<https://www.ilksesgazetesi.com/gundem/diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-fakir-devletlerin-en-cok-sevdigi-ulke-turkiye-dir-374748>  
<https://www.itibarhaber.com/tdv-genel-muduru-turan-2024-faaliyetlerini-degerlendirdi-19386>  
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/986841/>  
<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-1348382.htm>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik-900696.html>  
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik-2681767h.htm>  
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik-387450.html>  
<https://www.medyagazete.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-turan-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-ettik-1077503>  
<https://kangalgundem.com/haber/22918007/turkiye-diyamet-vakfi-2024te-dunyanin-bircok-noktasina-umut-oldu>  
<https://ayaksizgazete.com/t%C3%BCrkiye-diyamet-vakf%C4%B1-2024-y%C4%B1l%C4%B1nda-d%C3%BCnyan%C4%B1n-d%C3%B6rt-bir-yan%C4%B1nda-i%C3%87htiya%C3%A7-sahiplerine-yard%C4%B1m-ula%C5%9Ftu%C4%B1rd%C4%B1-436073.html>

<https://surmelihaber.com/gundem/iyiligin-sancaktari-turkiye-diyamet-vakfi-2024te-55-milyondan-fazla-kisiye-ulasti-23461h>  
<https://www.elbistaninsesi.com/haber/22915957/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-13-bin-briket-ev-insa-etti>  
<https://www.gazikent27.com/haber/tdv-genel-muduru-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik-103164.html>  
<https://www.memurlar.net/haber/1122502/>  
<https://www.midyatgazete.com/tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi>  
<https://www.muftulukhaber.com/tdv-2024-yilinda-55-milyon-171-bin-42-kisiye-ulasti/14960/>  
<https://www.niksardanismend.com/suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik/42044/>  
<https://www.sivasekspres.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-acikladi-suriye-de-13-bin-briket-ev-insa-ettik-58434.html>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-suriye-ve-filistin-de-buyuk-yardimlar-yapti-18199531/>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-turkiye-diyamet-vakfi-55-milyon-kisiye-ulasti-18198646/>  
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-tdv-suriye-ve-filistin-e-buyuk-yardimlar-sagladi-18198235/>  
<https://www.hur24.com/tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi-133212h.htm>  
<https://www.mardinlife.com/gundem/tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi>  
[https://www.nusaybinmedya.com/tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi](https://www.nusaybinmedya.com/tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi)  
<https://www.polatlipostasi.com/turkiye-diyamet-vakfi-2024-yilinda-55-milyon-kisiye-ulasti>  
<https://www.dogununnabzi.com/haber/tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi-198105.html>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/1096160-tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi/>  
<https://dogununnabzi.com/haber/tdv-2024-yilinda-55-milyondan-fazla-kisiye-insani-yardim-ulastirildi-198105.html>

## Hep Otuz Üç Yaşında filmi ilgiyle izlendi

<https://www.sondakikaon.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti/184068/>  
<https://www.sorgusuz.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti/>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hik-yesini-anlatti/739734/>  
<https://yenigazetem.net/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti/>  
<https://www.malatyaguncel.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti-2681455h.htm>  
<https://www.medyagazete.com/haber/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti-1077205>  
<https://www.nethaber.com.tr/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hik-yesini-anlatti/1271239/>  
<https://www.karsmanset.com/haber/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti-1348065.htm>  
<https://www.iha.com.tr/balikesir-haberleri/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti-165793321>  
<https://www.bandirmasehir.com/bandirma-muftulugunden-33-yillik-emegin-hikyesi/>  
<https://www.bansesgazetesi.com/bandirma/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti/>  
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti-475831>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti>  
<https://www.bursatakip.com/haber/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti-47964.html>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2557102-bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti>  
<https://gazetemerhaba.com/33-yillik-emek-belgeselle-olumsuzlesti/>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti-548918.html>  
<https://www.gazeterize.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti>  
<https://www.haber16.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hik-yesini-anlatti/1622223/>  
<https://www.habercigazetesi.net/guncel/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti.html>  
<https://www.haberizma.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikyesini-anlatti/>

[https://www.haberkorfez.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikayesini-anlatti/yerel/balikesir/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikayesini-anlatti](https://www.haberkorfez.com/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikayesini-anlatti/yerel/balikesir/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikayesini-anlatti)  
<https://www.habermanset.com.tr/balikesir/bandirma-muftulugu-belgesel-gosterimiyle-33-yillik-emegin-hikayesini-anlatti-h1067943.html>  
<https://balikesirhalkinsesi.com/haber/22913385/bandirmada-hep-33-yasinda-belgeseline-yogun-ilgi>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/sislide-genclerden-hep-otuz-uc-yasinda-filmine-yogun-ilgi>  
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-bandirma-da-hep-33-yasinda-belgeseli-gosterimi-18196969/>  
<https://www.haberler.com/yerel/bandirma-da-hep-33-yasinda-belgeseli-yogun-ilgi-gordu-18196920-haberi/>

### **Amasya'da İlmek İlmek İyilik Örüyoruz projesi**

<https://bha.net.tr/amasya/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi>  
<https://bha.net.tr/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi>  
<https://haberhas.com/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-142566.html>  
<https://haberhas.com/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-birlik-haber-ajansi-142550.html>  
<https://nethaberim.com.tr/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-birlik-haber-ajansi/>  
[https://thabergazetesi.net/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-birlik-haber-ajansi/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-birlik-haber-ajansi](https://thabergazetesi.net/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-birlik-haber-ajansi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-birlik-haber-ajansi)  
<https://www.haberxr.com/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi-birlik-haber-ajansi/>  
[https://www.kutluhaber.com/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi.html?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi](https://www.kutluhaber.com/amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=amasyada-iyiligi-ilmek-ilmek-oruyoruz-projesi-basladi)

### **Diyanet ve Kırgızistan arasında dini iş birliği protokolü imzalandı**

<https://habergurpinar.com/diyanet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-dini-alanlarda-is-birligine-dair-mutabakat-zapti-imzalandi/>  
<https://www.gazetecin.com/iki-ulke-arasinda-dini-alanlarda-mutabakat-zapti-imzalandi/43119/>

### **Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler**

<https://www.adapostasi.com/haber/22918208/kuran-i-kerim-hediye-edildi>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/celikhanda-ogrenciler-kuran-i-kerim-hediyelerine-kavustu>

### **Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor**

<https://haberturk.com/cankiri-haberleri/36588495-cankiridaki-minik-ogrencilerden-filistine-destek>  
<https://www.24saatgazetesi.com/cankiridaki-minik-ogrencilerden-filistine-destek>  
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/cankiri/cankiridaki-minik-ogrencilerden-filistine-destek-2209648>  
<https://www.gazeteanadolu.com/cankiri-daki-minik-ogrencilerden-filistin-e-destek/86122/>  
<https://www.geredemedyatakup.com.tr/genel/cankirida-minik-kuran-talebelerinden-filistine-destek.html>  
<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/cankiri/cankiridaki-minik-ogrencilerden-filistine-des-7267894>  
<https://www.karatekin.com.tr/?p=36747>  
<https://www.kizilirmakgazetesi.com/samsundan-filistine-destek>  
<https://sakaryayenigun.com.tr/haber/22919103/filistin-yararina-hayir-carsisi-duzenleniyor>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-kur-an-kursu-ogrencilerinden-filistin-e-destek-18198134/>

### **Tekirdağ'da TDV Gençlik Kolları Merkezi açıldı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tekirdagda-tdv-genclik-kollari-merkezi-ile-hac-umre-burosuna-acildi>

### **Konyalı miniklerden yürek ısıtan hareket**

<https://www.pusulahaber.com.tr/kumbaralarini-bagisladilar-1775116h.htm>  
<https://www.saraymedya.com/harcliklarini-kuran-kursu-yapimi-icin-bagisladilar-181774.html>

### **Osmaniye'de Kur'an kursu öğrencilerine destek ziyareti**

<https://www.akdenizgazetesi.com/osmaniye-muftu-cakmak-kuran-kursu-ziyaretinde-bulundu>



<https://www.medyagazete.com/haber/osmaniyede-kuran-kursu-ogrencilerine-destek-ziyareti-1077220>

### **Milas'ta üniversitesi öğrencileri camileri temizlediler**

<https://www.karyahabermilas.com/milas-ta-universitesi-ogrencileri-temizlik-imandandir-diyerek-camileri-temizlediler/39064/>

### **Dönüş yolundaki Suriyeli muhacirlere ikram hizmeti sürüyor**

<https://www.hataybuyuksehirgazetesi.com/suriyeli-muhacirlere-ikram-hizmeti-suruyor/>

### **TDV tarafından kariyer söyleşileri etkinliğine Rektör Altun konuk oldu**

<https://gunaydinkayseri.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-42402.html>

<https://kangalgundem.com/haber/22916617/kayseride-ogrencilerle-bulusan-ректор-altun-basari-icin-calisin>

<https://kayserigercekhaber.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-46099.html>

<https://kayserigurhaber.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-549231.html>

<https://kayseriulkergazetesi.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-62663.html>

<https://www.bursayenihaber.com/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/786531/>

<https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/ректор-altun-tdv-kariyer-soylesileri-konugu-oldu/139458/>

<https://www.kayseriekspresshaber.com/haber/ректор-altun-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-5594.html>

<https://www.kayserigundem.com.tr/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/114765/>

<https://www.kayserihakimiyet2000.com/haber/altun-tdv-kariyer-soylesisine-katildi-15050.html>

<https://www.kayseriolay.com/eru-rektoru-altun-ogrencilere-seslendi-zamani-geri-alamazsiniz/144086/>

<https://www.kayserisunhaber.com/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/42003/>

<https://www.kayseriulkergazetesi.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-62663.html>

<https://www.kayseriviphaber.com/altun-kariyer-soylesileri-ne-konuk-oldu/43135/>

<https://www.kenthaber27.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-900730.html>

<https://www.patnoshabergazetesi.com/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/68836/>

<https://www.pembepusula.org/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/160844/>

<https://www.yazgasteci.com/haber/ректор-altun-kariyer-soylesilerine-konuk-oldu-15519>

<https://www.yenidoganhaber.com.tr/ректор-prof-dr-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/114/>

<https://www.turkhaber.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-1062178.html>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-ректор-altun-ogrencilerle-bulustu-18198417/>

<https://www.nethaber.com.tr/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/1271589/>

<https://www.medyagazete.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-1077529>

<https://www.malatyaguncel.com/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-2681800h.htm>

<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-387472.html>

<https://www.habermanset.com.tr/kayseri/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-h1068302.html>

<https://www.hursozgazetesi.com/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu>

<https://www.bizimsivas.com.tr/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu/150896/>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/ректор-altun-tdv-tarafından-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu>

[https://www.baykushaber.com.tr/haber/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu-476166](https://www.baykushaber.com.tr/haber/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-oldu-476166)  
[https://www.ayakligaste.com/haber/rektor-prof-dr-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu-92402.html](https://www.ayakligaste.com/haber/rektor-prof-dr-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu-92402.html)  
[https://www.alphaber.com.tr/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu/413876/](https://www.alphaber.com.tr/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu/413876/)  
[https://www.gazeterize.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu](https://www.gazeterize.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu)  
[https://www.haberizma.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu/](https://www.haberizma.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu/)  
<https://www.haberler.com/yere/erciyes-universitesi-rektoru-ogrencilerle-kariyer-soylesisi-duzenledi-18198360-haberi/>  
[https://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu-165893320](https://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu-165893320)  
[https://www.kamu3.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu/986871/](https://www.kamu3.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu/986871/)  
[https://www.karaman.net.tr/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu/78499/](https://www.karaman.net.tr/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu/78499/)  
[https://www.karamanhabercisi.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-  
oldu-122525h.htm](https://www.karamanhabercisi.com/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-konuk-<br/>oldu-122525h.htm)  
<https://www.karsmanset.com/haber/rektor-altun-tdv-tarafindan-duzenlenen-kariyer-soylesileri-etkinligine-1348419.htm>

### **En uzun gecede tefekkür için buluşular**

[https://yenicayeligazetesi.com/haber/rizede\\_yilin\\_en\\_uzun\\_gecesinde\\_gencler\\_tefekurde\\_bulustu\\_-17671.html](https://yenicayeligazetesi.com/haber/rizede_yilin_en_uzun_gecesinde_gencler_tefekurde_bulustu_-17671.html)  
[https://termebilgigazetesi.com/haber/termede\\_en\\_uzun\\_gecede\\_tefekkur\\_programi\\_duzenlendi-7897.html](https://termebilgigazetesi.com/haber/termede_en_uzun_gecede_tefekkur_programi_duzenlendi-7897.html)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.12.2024	18:47:13	DİYANET TV	TDV 55 MİLYON İNSANA ULAŞTI	ANA HABER	00:02:40
2	26.12.2024	18:08:53	TV NET	TDV YIL SONU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPTI	HABER MERKEZİ	00:02:41
3	26.12.2024	19:07:48	TGRT HABER	TDV 2024'TE 55 MİLYON KİŞİYE YARDIM ETTİ	AKŞAM GÜNDEMİ	00:01:29
4	27.12.2024	01:26:21	NTV	TURAN: 2024'TE İHTİYAÇ SAHİBİ 55 MİLYON 171 BİN KİŞİYE ULAŞTIK	BUGÜN YARIN	00:01:15
5	26.12.2024	08:35:39	TRT HABER	TÜRKMEN KÖYLERİNE YARDIM ELİ	DÜN BUGÜN	00:02:02
6	27.12.2024	06:11:08	TRT HABER	SURİYE'DE ÇOK KÖKLÜ HİZMETLERİMİZ VAR	HABERLER	00:02:05
7	27.12.2024	01:25:26	TRT HABER	SURİYE'DE ÇOK KÖKLÜ HİZMETLERİMİZ VAR	GÜN SONU	00:02:06
8	27.12.2024	00:25:21	TV 1	REKTÖR PROF. DR. ALTUN TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTI	ANA HABER	00:02:01
9	26.12.2024	19:25:38	TV 1	REKTÖR PROF. DR. ALTUN TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTI	ANA HABER	00:02:01
10	27.12.2024	03:56:27	TV KAYSERİ	KARİYER SÖYLEŞİLERİ	HABER ODASI	00:01:35
11	27.12.2024	01:09:48	TV KAYSERİ	KARİYER SÖYLEŞİLERİ	HABER ODASI	00:01:35
12	26.12.2024	20:27:39	TV KAYSERİ	KARİYER SÖYLEŞİLERİ	ANA HABER	00:01:35